Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Ce[n]tesimaprima [et] vltima dicit vna[m] prouinciam in duas non
diuide[n]dam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

argumento poster responderi q̄ consuetudo aliarum ecclieiam non derogat consuetudini istius: v. s. xij. dicit illud, et extra de capitulo dicitur, circa id.

Tres regule nostri possessor dicere titulum sue possessiois. hoc est co-

noscit. tr. id. q. 6. v. 9. i.

Aliam q̄ ad eo qui

magistrus, non re-

quiritur probatio,

quod est contra id,

ff. de prob. ab ea.

Terter. C. sum fact.

decedit. b. Non ostendit.

Si filii re-

mitant, volunt

q̄ oī

gefas.

fumus

tur pe

ola re

ceres

ta finge-

stis a se

bello

terris

Arct.

arg. C. sum fact.

decedit. b. Non ostendit.

Si enim pa-

ulegia allegat,

et p̄d. extra e

re, extra de pul-

ule. p̄o. et capi-

te. et. c. p̄f. oī.

nullus tamen tene-

re edere nisi illum

anticipat qui faci-

re. et. n. oī. cōtingit.

littera nō nō p̄f.

funditare de pul-

ulegia fedis apo-

pholie. extra de ma-

ci. cum venient.

ramē qui defendit

re per tale p̄m:

legum oportet vi-

lūd cōbreat: ut

canon extra de fidem infra-

re. q̄. q̄. q̄. legum.

Distinctio. c.

In vna autem **Causa.** ut supra facta est mentio de metropolitanis: ideo supponit hic distinctio. c. in qua ostendit qd in una provincia duo metropolitanani esse non debent: quod verum est nisi multitudine populi exereat: vt. vi. q. i. precipitum. et. xix. d. nulli. et hoc non potest fieri nisi de speciali licetia pa- pe: vt. viii. q. i. mu- tationes.

Prouenit.

Regatum est in concilio calcedonensi. qdiam episcopis suis autoritate pape per imperialem constitutio- nem in provincia dividenda est in duas et in duo metropo- litanum in una eadē- qdā punctione invenie- bantur: quare con- ciliū statuit ut episcopi qui talia decreto facere temeraret, deponantur.

Sed **P**rouenit. qdā diff. x. c. i.

Per prag- manica facio.

Facio. per prag- manica facio. i. punc-

tionis restringit. punctione in causa

dicit. unde prag- manica sanctio dic- tur causa in confi-

lioritate principis ve-

tilata coram proceris

trahauimus. Nam ad simo-

niacorum ordinaciones transe-

mus. Et ut facile liqueat quid

sup hac heresi sanctorum patrum

decreto authoribus, causa de-

ducatur in medium. cuius ne-

gocium et de sc̄iētate a simonia-

cis ordinatis, et de ignorante

a simoniaca conferatis, et de

ordinacionibꝫ que per pecunia-

fiant, continet.

Terzo. qdā doc. in

ca. p. v. exercit. cat. multitu-

nerabat. do. popl. vt. s. vir-

le. p. illū. distinc. nulli. Joan.

ter. qdā Tale. Argu. qdā licet princeps legitimus aliquem,

fi. sunt le non tamē erit legitimus quo ad ecclesiā: et ita erit legi-

timus quo ad vnum forum, non tamē quo ad aliud, ad

hoc facit. c. dist. c. i. z. xv. q. iij. S. cum autem,

aut. ex. p. plen. C. de in-

cessis nup. et

Bar. in

l. q. in p-

unctione

de ritu imp.

Secondaria pars decreti, que proler-
et iuridica serie casas complectitur tri-
ginta sex, intermixta de penitentiis tra-
ctatu, septē distinctiones continet.

Causa prima.

Causa. i.

Secunda pars.

Cidam. **C**ap. Expedito tractatu de or-
dinacionibus promotoribus, et officio dicti
cum: accedit Statutum ad negotia: quo
rum quedam sunt ciuita: quae in crimina
lia: in quodī punctione in auctoritate munitione
preponit. Et quo-
mam omnima crimi-
na respectu simo-
ne nihil reputantur:
vt. i. c. vi. p. parer
ideo ea premiu-
m quercens an sit
peccata spiritualia
emere: de quo the-
ma p. ponit. vi. eli-
cēdo questiones.

Cidam. **C**ap. **E**xpedito tractatur de
beneficiis filii ob-
tulit eum di-
ctissimum censo-
rio: exactus ab abbatore
a fratribꝫ de-
cen libras soluit ut filius susci-
peretur: ipso tamen (beneficio
erat) hoc ignorante, crevit
puer, et per incrementa repou-
et officior ad virilem etate et sa-
cerdotum gradū peruenire: repou-
et suffragantibus meritis in
episcopū eligit: interueniente obse-
quio a paternis precibus, data
quaq; pecunia cūdā et confi-
liariis archiepiscopis, collocatur iste
in antitutie, necesse paterni ob-
sequi et oblate pecunie procede-
re vero repouē non possunt per
pecunia ordinacionis: quibulz
vero gratis benedictionem la-
ceraldū dedit: tandem apud
metropolitanū suum acculat:
et cōcūt̄ sententia in se damnatio-
nem accepit.

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?

Cidam. **C**ap. **E**xigēda pecunia: vel si exacta
ueritatem per perfundita:

Dic piumum queritur an sit
peccata emere spiritualia?